

## AKUKU Medyczny pas rozgrzewający z pestkami wiśni 1 sztuka (A0637)



Cena: 98,19 PLN

### Opis słownikowy

Producent ALBIS MAZUR SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

### Opis produktu

**Opis AKUKU Medyczny pas rozgrzewający z pestkami wiśni 1 sztuka (A0637)** Medyczny pas rozgrzewający z pestkami wiśni. WYRÓB MEDYCZNY Medyczny Pas Akuku wykonany jest z odpowiednio dobranych i osuszonych pestek wiśni, które pochodzą z Polski. Tkaniny użyte do produkcji spełniają standardy OEKO-TEX 100. Produkt jest naturalny, ekologiczny, biodegradowalny i bezpieczny dla alergików. Produkt ten nie posiada płynów, które mogą się rozlać. Po podgrzaniu utrzymują swoją temperaturę przez dłuższy czas.. Naturalnie oddaje ciepło, co eliminuje możliwość poparzenia i uszkodzenia skóry. Pas składa się z 4 oddzielnych komór, w każdej z nich znajduje się wyciągany woreczek z pestkami o wadze 250g. Pas / pokrowiec jest wykonany ze 100 % bawełny, można prać w temp. 40 stopni co pozwala utrzymać go w czystości. **WAŻNE:** Zdejmowalny pokrowiec, który można wyprać!!! Zastosowanie termoforu na gorąco: rwa kulszowa, bóle mięśni, bóle menstruacyjne, bóle lędźwi, wroźluźnia napięcia mięśniowe karku oraz ramion, bóle reumatyczne. Zastosowanie termoforu na zimno: gorączka, stłuczenia, migrena. **Sposób użycia** – grzanie: Termofor należy umieścić w kuchence mikrofalowej (850 W / około 2 minuty), piekarniku (130 ° / około 10 min.) **MOŻLIWOŚĆ GRZANIA W POKROWCU.** Ostrzeżenie! – Nie stosuj rozgrzanego pasa w przypadku chorób serca, żył, czy ostrych stanów zapalnych. Po nagraniu się termoforu wymieszaj pestki i sprawdź temperaturę na nadgarstku. – na zimno: Włóż termofor do zamrażalnika na około 60 min. lub do lodówki na około 2 godziny. Pamiętaj, aby zabezpieczyć go przed kontaktem z żywnością. Produkt nie jest zabawką – zawiera małe elementy, które dziecko może połknąć. Przed każdym użyciem należy sprawdzić czy produkt nie posiada uszkodzeń. W przypadku zużycia/zabrudzenia wkładu wymień go na nowy. Rozmiar: 152 x 20 cm **NIGDY NIE PIERZ WKŁADU Z PESTKAMI!!!!**